COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO - CREDENCIAMENTO
16/2023 PMT

INTERESSADA: RODOLFO DA ROSA SCHÖNTAG.

Às oito horas do vigésimo segundo dia, do mês de maio de dois mil e vinte e três (22/05/2023), na sala de
licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, designada pela
Portaria n. 1263, de 11 de janeiro de 2023, alterada pela Portaria nº 1265, de 11 de janeiro de 2023, para
análise e julgamento dos documentos de Habilitação/Credenciamento no Processo Licitatório n.º 16/2023
- PMT.

Analisada toda a documentação juntada aos autos, e atendendo ao princípio da legalidade,
impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório, decide-se
pela habilitação de RODOLFO DA ROSA SCHÖNTAG – CPF 907.xxx. 950-xx. interessado no
credenciamento para Leiloeiros.

Nada mais havendo, a Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

THOMAZ H. N. CAMPREGHER

Presidente

ANA OTÍLIA PAMPLONA

Membro

SAMARA CRISTIANE LAZARINI KURTH

Membro